ПРОТОКОЛ
встречи с жителями улицы Веселой хутора Березки Иващенковской

сельской территории

х. Березки от 2023 года

Место проведения:
х. Березки, ул. Центральная
Время проведения: 14 час. 00 мин.

Присутствовали: Яценко В.М.- глава Иващенковской территориальной
администрации, О.В. Федяева- председатель ТОС «Березкинское».

Председатель собрания: Яценко В.М.
Секретарь собрания: Федяева О.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Готовы ли собственники домовладений по улице Веселая хутора
Березки подключаться к централизованному водоснабжению, если
появится такая возможность, то есть после строительства
централизованного водоснабжения по улице Веселая в хуторе Березки.

СЛУШАЛИ:
Главу Иващенковской территориальной администрации Яценко В.М., который
сообщила о том, что в администрацию поступали обращения о желании
подключаться к централизованному водоснабжению от жителей хутора Березки
улицы Веселой. На сегодняшнем собрании жителей улицы Веселая
присутствуют собственники 9 домовладений, из 11.

ВЫСТУПИЛА:
Селина Л.С. жительница улицы Веселая хутора Березки сказала, что
собственники домовладений готовы подключаться к централизованному
водоснабжению, в случаи такой возможности.

РЕШИЛИ:
Подключаться к централизованному водоснабжению при строительстве
централизованного водопровода по улице Веселая в хуторе Березки.

Голосовали: «за» - 9 чел., «против» - нет, «воздержались» -  нет.

Председатель собрания Яценко В.М.

Секретарь собрания Федяева О.В.